

NYHEDSBREV september 2013

HUSK HAVEDAG 6. oktober



GF Hasselhøj

HAVEDAG – 6. oktober 2013

Det er nu tid til årets sidste havedag. Vi skal have ordnet en masse. Vi skal ha' klippet hæk, opstillet bænke, ordnet buske. Ja, så skal vi også hygge.

Vi mødes kl. 10.00 ved fællesskuret
Kl. 12.30 serveres frokost.

De konkrete opgaver afslører vi på selve havedagen. Husk nu, at vi har brug for alle hænder, som kan tage fat. Så mød op!

Havedagens betydning kan understreges ved, at vi formentlig sparer mellem 40.000 – 50.000 kr. om året på gartnerudgifter ved vores fælles indsats. Havde der ikke været havedag, så ville kontingentet til grundejerforeningen formentlig være en plovmand (500 kr.) højere.

Brug for nye kræfter til bestyrelsen

Bestyrelsen efterlyser nye kræfter. Vi har brug for 2-3 nye bestyrelsesmedlemmer. Der er gode muligheder for at udvikle vores skønne nabolag, som medlem af bestyrelsen. Vi forsøger at begrænse og fordele arbejdsopgaverne jævnt, så ingen lider overlast. I princippet bærer arbejdet lønnen i sig selv. Bestyrelsen har dog tradition for en årlig julemiddag for medlemmerne, som tak for den gode indsats, samtidigt med at der mulighed for lidt hygge.

Mangler vi en arbejdsduelig bestyrelse vil foreningen være nødsaget til at overgå til et boligadministrationselskab. Det vil påføre os en merudgift på knap 100.000 kr., som så betyder et højere kontingent.

Rotter i Hasselhøj – Oplysning om regler for hold af husdyr

I lyset af, at en del naboer har været plaget af rotter, pålagde generalforsamlingen bestyrelsen at gøre opmærksom på paragraf 22, stk. 1 i vedtægterne for G/F Hasselhøj:

'Ethvert medlem er forpligtet til at benytte sin ejendom således, at benyttelsen ikke medfører røg-, støj- eller lugtgener, ligesom ejendommen skal vedligeholdelse sømmeligt. Der må ikke på ejendommen have andet husdyrhold end almindelige stuedyr, såsom hund, kat mv.'

Husk, at nyhedsbrevet også forefindes på

www.gf-hasselhoj.dk

Ønsker du at modtage nyhedsbrevet elektroniske så send en mail på nyhedsbrev@gf-hasselhoj.dk Husk husnr., navn og email i emnelinjen

**Vi glæder os til at se jer den 6. oktober kl. 10:00.
Bestyrelsen**